
Zarządzenie Nr 41/2022 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 8 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe zasady nieodpłatnej 

kastracji psów i kotów  

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

(Dz. U. z 2022 poz. 572) oraz na podstawie Uchwały nr XLII/369/2022 Rady Miejskiej w 

Brzostku z dnia 17 kwietnia 2022 roku w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Brzostek na rok 2022 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r. poz. 1500) Burmistrz Brzostku zarządza co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Regulamin określający szczegółowe zasady nieodpłatnej kastracji psów i kotów 

należących do mieszkańców Gminy Brzostek, współfinansowany przez „ZWIERZ” 

Ogólnopolską Fundację na Rzecz Ochrony Zwierząt. 

§2 

Regulamin określający szczegółowe zasady nieodpłatnej kastracji psów i kotów należących do 

mieszkańców Gminy Brzostek stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi MKOŚ. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 


